
VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „MOLINUKAS“ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

MARYTĖ KALINIENĖS 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-    -         Nr.  A290-          /24(3.4.40-AD14) 

Vilnius 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

            Įgyvendinant 2023-2027 m. strateginį ir metų veiklos planą, vadybiniai siekiai buvo 

orientuoti į vadybos, paslaugų kokybės gerinimą, darbuotojų kompetencijų tobulinimą, ugdymosi ir 

darbo sąlygų gerinimą, bendruomenės emocinį saugumą ir finansinį raštingumą. 

           Tikslingai atsižvelgiant į vaikų prigimtines galias, individualią pažangą, siekiant visapusiškos 

vaiko raidos bei tenkinant vaikų poreikius, buvo užtikrintas ugdytinių įvairių kompetencijų ugdymas 

realizuojant šias programas:  

✓ ikimokyklinio ugdymo programa „Žemė - draugų planeta“; 

✓ priešmokyklinio ugdymo bendroji programa, RIUĮDA „Sveikatos želmenėliai“; 

✓ sveikos gyvensenos ir ekologinio ugdymo programa „Augu su gamta“; 

✓ tarptautinio socialinių ir emocinių įveikimų programa „Zipio draugai“; 

✓ muzikinio ir fizinio ugdymo programos;  

✓ prevencinė programa „Saugus vaikas – žinantis vaikas. Patyčioms - NE“. 

           Plėtojant ugdymo turinį buvo pasitelkta ir projektinė veikla: dalyvavome Lietuvos futbolo 

federacijos (LFF) Lietuvos masinio futbolo asociacijos (MaFA) projekte „Futboliukas“, „Sveikas 

maistas – sveikas vaikas“,- tai ilgalaikiai sveikos gyvensenos ugdymo projektai, suteikiantys 

vaikams žinių ir praktinių įgūdžių apie sveikatą, mitybą ir fizinį aktyvumą. 

          Vykdydami bendradarbiavimą su socialiniais partneriais inicijavome ir organizavome 

tarptautinius platesnės sklaidos edukacinius projektus: „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“ su Charkivo 

ukrainiečių mokykla „Gravitacija“ ir „Labas! Susipažinkime !” su kilusio iš Lietuvos misionieriaus 

Hermano Šulco Jaunimo sodybos mokykla Muchoje, Ruandoje (Afrika), kurie sukėlė mūsų 

ugdytiniams didelį susidomėjimą, nes jie sužinojo, kaip gyvena vaikai, kurioje šalyje vyksta karas ir 

kaip gyvena vaikai kitame žemyne http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/projektai/musu-renginiai/  ,  

3-jų darželių („Molinukas“ „Pasaka“, „Giraitė“) meninio ugdymo projektą „Muzikinis spektras“ bei 

piešinių parodą Vilniaus miesto centrinėje bibliotekoje „Draugystė mus vienija". 

         Nestokojo mūsų pačių prasmingų ir inovatyvių organizuotų projektų, renginių, plenerų, išvykų, 

akcijų. Vykdyti įstaigos projektai „Mažos sėklelės paslaptį įminsiu“, „Vasaros /rudens spalvos“, 

„Keturios stichijos“, „Iššūkis 700“, surengti du dailės plenerai darželio apylinkėse,  mokėmės rišti 

verbas su profesionalia šios meno rūšies atstove. Sėkmingai rengtos išvykos į Dvarčionių 

sveikatingumo taką, prie Dvarčionių ežero, įvairios edukacinės išvykos į miesto muziejus bei įvairias 

Lietuvos vietas t. y. į Valstybės pažinimo centrą „Atrask simbolio prasmę“; Vilniaus 

Geležinkelio/traukinių muziejų; Vilniaus oro uostą; Liubavo dvarą-malūną; į Elnių SPA. 

       Bendradarbiaujant su vaikų tėvais buvo vykdomi ir didelį  susidomėjimą sulaukė projektai 

„Mano darbas. Mano profesija“, atskleidžiantis vaikams  tėvelių darbo įdomybes ir „Pasakos metas“, 

kurių metu vaikų artimieji grupėje sekė/skaitė/vaidino vaikams pasakas. Facebook paskyroje. 

   Ugdant vaikų gebėjimą skleisti pozityvą, jau antrus metus  bendradarbiaudami su vaikų tėvais ir 

Maltos ordino savanoriais organizavome gerumo akciją  „Pyragėlį kepu – iš širdies dalinu“. 

    Vaikų ugdymosi motyvacija stiprinama dalyvavimu miesto bei respublikiniuose projektuose. 

Mokytojai su vaikais ir jų tėveliais dalyvavo 29-iuose miesto bei respublikos ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų inicijuotuose projektuose. 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/projektai/musu-renginiai/


Sėkmingai įgyvendintos vaikams, darbuotojams ir tėvams (globėjams) skirtos priemonės vaikų 

adaptacijos laikotarpiui, kurios paskelbtos įstaigos internetinėje svetainėje: 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/sekminga-vaiko-adaptacija/ , 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/zinoti-verta/ 

 

     Mūsų varomoji jėga - profesionalūs ir kvalifikuoti darbuotojai, greitai reaguojantys į inovacijas, 

galintys dirbti siekdami nustatytų tikslų.  Įstaigoje dirba 10 mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą, 2-priešmokyklinio ugdymo programą, 1-fizinio lavinimo ir 1-muzikos mokytojas 

bei 3 pagalbos mokiniui specialistai. Iš jų: 1-turi mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją, 3-

metodininko, 9-vyresniojo mokytojo, 4-mokytojo. 

     2023 m. 100% mokytojų, vadovų, mokytojų padėjėjų ir virėjų tobulino savo žinias įvairiuose 

kvalifikacijos renginiuose: seminaruose, mokymuose, konferencijose  (iš viso 60-yje kvalifikacijos 

renginių). Iš jų  72 akademinių valandų Besimokančių darželių tinklo (BDT) 2023 mokymuose, 12 

seminarų, 40 val. cikle „Tūkstantmečio darželis: įtrauktis, inovacijos, psichologija“, Pavaduotojų 

akademijoje - Universalaus dizaino mokymuose (UDM), 48 val. ilgalaikėje mokymų programoje 

„Kultūra atrakina: paveldo pažinimas mokytojams“, ES projekto „Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų kvalifikacijos tobulinimas“ 1 lygio mokymuose „Komunikacijos keičiantis paveikslėliais 

sistema“. Apibendrinant, - iš 60 išklausytų kvalifikacijos renginių 30 renginių - SUP turinčių vaikų 

ir įtraukiojo ugdymo tema, 3 renginiai – ypač gabių vaikų, 15 - Išmaniųjų technologijų taikymui 

ugdymo procese, patyriminiam ugdymui, STEAM integravimui į ugdymo veiklą. Likę 12- Švietimo 

aktualijoms, vadybos, vaikų mitybos klausimais, psichologinės higienos ir kt. 

     Dalinantis gerąja darbo patirtimi: SUP turintiems vaikams pagaminta metodinė priemonė 

„Kalendorius“ buvo pristatyta konferencijoje „Švietimo pagalbos specialistų sukurtos priemonės 

darbui su specialiųjų poreikių vaikams 2023“, skaitytas pranešimas „Alternatyviosios 

komunikacijos, orientacijos ir žodyno turtinimas, naudojant priemonę „Kalendorius“ respublikinėje 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų, mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų metodinėje- 

praktinėje konferencijoje „Inovatyvūs ir kūrybiniai ugdymo metodai, būdai, priemonės, skatinančios 

vaikų ir mokytojų sėkmingai ugdyti, ugdytis ir tobulėti“. Meninio ugdymo mokytoja organizavo 

Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų muzikos mokytojams kvalifikacijos tobulinimo 

seminarą „Mano muzika“. Priešmokyklinės grupės mokytojai  pasidalino savo gerąja darbo patirtimi 

su  darželio mokytojais „ Skaitmeninių priemonių panaudojimas ugdymo procese“. 

     Siekiant kokybiško ugdymo(si) ir sėkmingų darbo rezultatų buvo atliktas priešmokyklinės grupės 

vaikų pasiekimų lygio ir mokytojų taikomų metodų, priemonių efektyvumo įvertinimas. Praėjusių 

mokslo metų ugdytinių tėvų, mokytojų apklausa parodė, kad tėvai patenkinti ugdymo kokybe, gauti 

pradinių klasių mokytojų atsiliepimai taip pat parodė, kad vaikų pasiekimai yra pakankamai aukšti 

(stoję 5 ugdytiniai į VGTU inžinerijos licėjų  sėkmingai išlaikė stojamuosius egzaminus; 1 įstojo į 

MK Čiurlionio menų gimnaziją). Iš 24 priešmokyklinukų į mokyklą išėjo jau turėdami įvairaus lygio 

skaitymo įgūdžius, - raides pažinojo visi, o žodžių junginius ir trumpus tekstus skaitė (70%)   vaikų, 

(83%) ugdytinių turėjo gerus matematinius (skaičiavimo, lyginimo, geometrinių figūrų pažinimo)  

pradmenis,  (87%) ugdytinių sėkmingai įvaldė skaitmeninės kompetencijos pradmenis, darbas su 

kompiuteriu, planšetėmis, išmaniąja lenta, išmaniosiomis bitutėms - robotukais Beet-bot. Mokytojos 

vaikams patraukliuoju būdu ir priemonėmis padėjo įgyti bei įtvirtinti ir kitas kompetencijas. 

      Įstaigoje veikiančios savivaldos institucijos (darželio, pedagogų, darbo  tarybos), dalyvauja 

padedant spręsti/ siekti svarbius darželiui veiklos uždavinius.  

     Veiklos priežiūra vykdoma lanksčiai, taikant įvairias vertinimo formas: stebėjimą, momentinį 

pokalbį, anketavimą, apklausą, įsivertinimą, planų, ataskaitų analizę, organizuojant metinius 

pokalbius ir yra nukreipta į pagalbą dirbančiajam bei darbo kokybės gerinimą. 

    Kuriant vaiko raidą skatinančią, saugią, funkcionalią ugdymo(si) ir darbo aplinką 2023 metais 

buvo planingai ir racionaliai panaudotos įstaigos išlaikymui skirtos savivaldybės, valstybės, 

paramos, nuomos, ir ugdymo lėšos. Metus baigėme be skolų. Atliktas kapitalinis  „Zuikučių“ grupės 

ir  rūbinėlės patalpų remontas - lėšas pagal paraišką skyrė savivaldybė. Dar vienoje lopšelio grupės 

lauko aikštelėje išklota guminių trinkelių danga, nupirkti baldai į „Zuikučių“ grupę, atnaujinta 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/sekminga-vaiko-adaptacija/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/zinoti-verta/


radiatorių uždanga. Papildytos edukacinės erdvės kokybiškais žaislais, didaktinėmis priemonėmis, 

stimuliuojančiomis vaikų loginį mąstymą, išradingumą, smalsumą, tyrinėjimą, kūrybiškumą, fizines 

ir dvasines galias. Įsigyta darbuotojų darbo drabužių, priemonių, inventoriaus  gerinančių jų darbo 

sąlygas ir kokybę. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. Siekti 

nuoseklaus 

priešmokyklinės 

ugdymo 

programos 

realizavimo 

taikant 

kokybiškus, 

šiuolaikiškus 

pedagogikos 

principus, 

įvairias ugdymo 

strategijas, 

kurios skatina 

vaikų žinių 

pažangą, 

formuojant 

įgūdžius ir 

nuostatas, 

apibrėžtas 

nacionalinių 

reikalavimų ir 

sukuria pagrindą 

mokymuisi visą 

gyvenimą 

 

Pedagogai 

įtraukia šeimas ir 

reikalingus 

specialistus į 

vaikų pasiekimų 

vertinimo ir 

ugdymo turinio 

planavimo 

procesą.   

Papildyti 

edukacinę 

1.Visos 

kompetencijos 

ugdomos tolygiai, 

kurios atsispindi  

savaitės planuose, 

projektuose, 

renginiuose, 

pramogose. Visų 

ugdymo sričių ir 

kompetencijų  

vaikų pasiekimai 

metų eigoje 

nuosekliai auga.  

 

 

 

 

 

Tvirtėja pedagogų, 

specialistų, šeimų 

ir bendruomenės 

narių partnerystė, 

komandinis darbas.  

Šis procesas yra 

tikslingas ir tuo pat 

metu lankstus, 

nuolat atsižvelgiant 

į tai, ar vaikai daro 

pažangą. 

Vertinimo-

planavimo ciklas 

sustiprina vaikų 

ugdymosi 

galimybes. 

Sistemingai 

1. 2023 sausio ir 

gegužės mėn. 

atliktas tyrimas 

„Priešmokyklinės 

grupės ugdytinių 

pasiekimų 

vertinimų 

kokybinės analizė“.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
Iki 2023 m. vasario 

15 d.  atsižvelgiant 

į atlikto tyrimo 

išvadas parengtos 

rekomendacijos 

ugdymo programos 

2023 m. gruodžio mėnesį 

atliktas priešmokyklinės grupės 

vaikų pasiekimų lygio ir 

mokytojų taikomų metodų, 

priemonių efektyvumo 

įvertinimas.  Tėvų ir pradinės 

klasės mokytojų apklausa 

parodė, kad tėvai patenkinti 

ugdymo kokybe, gauti pradinių 

klasių mokytojų atsiliepimai 

taip pat parodė, kad vaikų 

pasiekimai yra pakankamai 

aukšti (stoję 5 ugdytiniai į 

VGTU inžinerijos licėjų  

sėkmingai išlaikė stojamuosius 

egzaminus; 1 įstojo į MK 

Čiurlionio menų gimnaziją). Iš 

24 priešmokyklinukų į 

mokyklą išėjo jau turėdami 

įvairaus lygio skaitymo 

įgūdžius, - raides pažinojo visi, 

o žodžių junginius ir trumpus 

tekstus skaitė (70%)   vaikų, 

(83%) ugdytinių turėjo gerus 

matematinius (skaičiavimo, 

lyginimo, geometrinių figūrų 

pažinimo)  pradmenis,  (87%) 

ugdytinių sėkmingai įvaldė 

skaitmeninės kompetencijos 

pradmenis.  

 

Su išvadomis  supažindinti ne 

tik priešmokyklinės grupės 

mokytojai, bet ir specialistai 

Pedagogų tarybos posėdyje, 

protokolas Nr. 4. Aptarta, 

kokiomis temomis papildyti 

ugdymo turinį, pateiktos  



aplinką 

įvairiomis 

priemonėmis, 

medžiaga 

reikalinga 

priešmokyklinės 

grupės vaikų 

kompetencijų 

ugdymui, 

padrąsinti 

pedagogus 

inovatyvias 

priemones kurti 

patiems plėtojant  

STEAM 

strategiją 

stebėdamas vaikus 

bei naudodamas 

kitas tinkamas 

strategijas, 

pedagogas kuria 

trumpalaikius ir 

ilgalaikius planus, 

atliepiančius 

atskirų vaikų ir 

grupių interesus bei 

poreikius.  

 

Pedagogai, 

specialistai ir 

šeimos nariai 

dalijasi informacija 

apie vaiko daromą 

pažangą bei 

interesus ir kartu 

sutaria dėl 

trumpalaikių ir 

ilgalaikių 

individualių 

ugdymosi tikslų.   

 

Rūpinasi savo 

asmeniniu ir 

profesiniu 

tobulėjimu, 

siekdami pagerinti 

tiek savo 

pedagoginę 

praktiką, tiek ir 

ugdymo kokybę 

apskritai, geba 

reflektuoti, 

įsivertinti savo 

darbo 

veiksmingumą, 

geba dirbti 

komandoje, 

suvokia mokymosi 

visą gyvenimą 

svarbą ir 

populiarina savo 

profesiją.  

 

 

realizavimo 

kokybei gerinti, 

nustatant, kaip būtų 

galima patobulinti 

planus ir kokie 

turėtų būti sekantys 

žingsniai.   

 

Iki 2023 m. rugsėjo 

30 d. atliktas 

tyrimas „STEAM 

metodikos 

taikymas ir jos 

efektyvumas 

ugdymo turinio 

realizavimui“. Iki 

spalio 15 d. 

atsižvelgiant į 

atlikto tyrimo 

išvadas parengtos 

rekomendacijos. 

 
Nuo 2023-02-01 d. 

ir nuo 2023-10-01 

d.  įvertinus vaikų 

pasiekimus, 

parengti 

individualūs 

ugdymosi planai 

vaikams, turintiems 

nustatytų išskirtinių 

gabumų ir vaikams, 

turintiems raidos 

sutrikimų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-09-15 d. 

parengtas 

partnerystės su 

šeima planas. 

rekomendacijos dėl ugdymo  

turinio realizavimo,  refleksijos 

vykdymo ir fiksavimo 

elektroniniame ELIIS dienyne.  

 

 

 

 
 

Tyrimo išvados atskleidė, kad  

nuo 20 iki 40 % vyksta 

STEAM metodikos 

integravimas į ugdymo procesą 

visose amžiaus grupėse. 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.  

bendru sutarimu sutarta 

STEAM planą integruoti į 

bendrą metodinės veiklos 

planą.   

Tyrimo rezultatai ir 

rekomendacijos aptartos 

Pedagogų tarybos posėdyje. 

 

 

Gabūs vaikai, atsižvelgiant į jų 

poreikius, pomėgius ir norus, 

ugdomi pateikiant papildomas, 

specialiai jiems paruoštas 

užduotis; programavimo, 

papildomos dailės, rankdarbių 

veiklos, meninio ugdymo 

mokytojos vedamos 

individualaus dainavimo, 

grojimo pianinu, muzikinio 

rašto pažinimo  pamokėlės. 

Nuo 2023-01-01 d. iki 2023-

09-01 d. vaikų, turinčių raidos 

sutrikimų neturėjome. 

Užpildytos 4-rios mokinio 

stebėjimo kortelės, aptarta su 

specialistais ir tėvais dėl 

tolimesnės pagalbos teikimo 

vaikams turintiems ugdymosi  

sunkumų.   Nuo 2023-09-01 

teikiama individuali   pagalba   

vaikams turintiems raidos 

sutrikimų. 

 

Sėkmingai įgyvendintas  

partnerystės su šeima planas. 

Visose grupėse 

bendradarbiaujant su šeima 



Edukacinė aplinka 

papildyta vaikų 

kognityvinę, 

socialinę, emocinę 

ir fizinę amžiaus 

raidą 

atitinkančiomis ir 

stimuliuojančiomis 

priemonėmis, 

kurios užtikrina 

tinkančių 

priemonių, 

užduočių ir 

situacijų įvairovę, 

skatina vaikų 

ugdymąsi per 

individualų ar 

grupinį tyrinėjimą, 

žaidimą ir sąveiką 

su kitais vaikais bei 

suaugusiais, dirbti 

bendradarbiaujant, 

dalyvauti įvairiose 

veiklose, nevengti 

mokymosi rizikos.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-03-01 d. 

sudaryta 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa ir 100% 

pedagogų 

dalyvauja 

įvairiuose 

mokymuose, 

konferencijose, 

projektuose.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus metus vyksta 

įvykdytų veiklų, 

projektų, renginių  

aprašymai ir 

pateiktys 

skelbiamos 

Darželio interneto 

svetainėje, 

Facebook 

paskiroje. 

 

Iki 2023-09-01 d. 

nupirktos dar 5 

planšetės, 1 „Bee-

vykdyti šie projektai „Mano 

darbas. Mano profesija“,  

„Pasakos metas“, gerumo 

akcija „Pyragą kepu iš širdies 

dalinu“. Informacija, vaizdinė 

medžiaga darželio interneto 

svetainėje 

http://www.molinukas.vilnius.l

m.lt/projektai/ bei Vilniaus 

lopšelio-darželio „Molinukas“  

FB grupėje 

https://www.facebook.com/pro

file.php?id=100087295014582  

 

Visi 100 % mokytojų 

sėkmingai tobulino savo 

kompetenciją dalyvaudami 2-

jose programose: VšĮ 

„Mokymosi mokykla“ 

programa „Besimokančių 

darželio tinklas“ ir VšĮ 

„Gyvenimo universitetas“ 

programa „Tūkstantmečio 

vaikai“. 100% mokytojų 

padėjėjų tobulino savo žinias 

VDU dėstytojų parengtoje ir 

akredituotoje 24 akademinių 

val. programoje 

„Auklėtojų/mokytojų 

padėjėjams - socialinės ir 

didaktinės kompetencijos“ ir 

100% virėjų dalyvavimo 

mokymuose tema „Skaidulinės 

medžiagos – kuo jos naudingos 

ir kokiame maiste jų 

daugiausiai? „ 

 

Informacijos sklaida apie 

vykdytas veiklas, projektus, 

renginius   skelbiama Darželio 

internetinėje svetainėje 

http://www.molinukas.vilnius.l

m.lt  Molinuko Facebook 

grupėje bei ELIIS dienyne. 

 

 

 

 

 

Įsigytas robotas Photonas, 

Lego konstruktorių, STEAM 

konstruktorių, priemonių 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/projektai/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/projektai/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087295014582
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087295014582
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/


bot“ bitutė ir jos 

priedai, žemėlapis, 

STEAM 

konstruktoriai, 

knygos, sukurtos 

pačių mokytojų 

kitos priemonės su 

QR kodais, kurios 

skatina vaikų 

pasiekimų ar 

kompetencijų 

plėtotę.   

bandymams, eksperimentams, 

meninei veiklai, elektronikos 

priemonių-konstravimui, 2 

Bee-bot bitutės. Papildytos 

edukacines erdves naujomis 

priemonėmis,  įsigyta naujų 

tentų su augalais naudojant QR 

kodus, sukurti žaidimai, 

didaktinės priemonės kalbos 

ugdymui, pasaulio pažinimui, 

skaičiavimui pasinaudojant 

programa „Canva“ , atnaujintas 

ekologinio takelio žemėlapis, 

kuris papildytas interaktyviais 

elementais, QR kodais 

užkoduotomis pasakomis, 

istorijomis, legendomis, 

mįslėmis apie ekologinėse 

stotelėse esančius augalus ir 

kitus objektus. 

2.Tęsti formuoti 

teigiamą 

bendruomenės 

požiūrį į 

įtraukųjį ugdymą  

bei teikti 

kokybišką 

pagalbą  įvairių 

ugdymosi 

poreikių 

turintiems 

vaikams, jų 

tėvams ir  

pedagogams.  

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogai ir jų 

padėjėjos, 

specialistai, 

vadovai nuolatos 

tobulina savo 

kompetencijas. 

 

 

 

2.  Susiformuos 

bendruomenės 

teigiama nuostata į 

vaikus, turinčius 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvalifikacijos 

kėlimas pagrįstas 

teisingumo ir lygių 

galimybių principu. 

Pedagogai 

plėtodami savo  

kompetenciją gebės 

teoriją susieti su 

praktika,  analizuos 

2. Nuo 2023 m. 

sausio 1 d. iki 

gruodžio 31 d.  

internetinės 

svetainės skiltyje 

„Įtraukusis 

ugdymas“ nuolat 

vykdoma 

informacinė 

kampanija dėl 

palankaus požiūrio 

į įtraukųjį ugdymą,  

teikiama metodinė 

medžiaga, 

rekomendacijos, 

patarimai tėvams 

(globėjams), 

mokytojams, 

visuomenei. 

 

 

Iki 2022-03-01  

parengtas 

kvalifikacijos 

tobulinimo planas 

atsižvelgiant į  

bendruomenės 

poreikius. 

Gerinant ugdymo 

praktiką nuo 2023-

Įsigytas leidinys PDF formatu 

„Universalaus dizaino 

mokymuisi gairės. Mokymosi 

sėkmės kelias kiekvienai 

dienai“  (Europos socialinio 

fondo agentūra, Švietimo ir 

mokslo ministerija, 2023). 

Virtualiu leidiniu pasidalinta 

pedagogų Google grupėje.   

Informacija apie įtraukųjį 

ugdymą bei pagalbą vaikui  

pateikta darželio interneto 

svetainėje  

http://www.molinukas.vilnius.l

m.lt/itraukusis-ugdymas/ 

 

Parengtas lankstinukas 

„Atmintinė tėvams apie vaikus, 

turinčius specialiųjų ugdymosi 

poreikių“, stendinis pranešimas 

„Logopedo patarimai: garsų 

tarimo mokymas(is) namuose“.  

 

100% įvykdytas kvalifikacijos 

tobulinimo planas. Mokytojai, 

vadovai, mokytojų padėjėjai ir 

virėjai tobulino savo žinias 

įvairiuose seminaruose, 

mokymuose, konferencijose  (iš 

viso 60-yje kvalifikacijos 

renginių). Iš jų  72 akademinių 

valandų Besimokančių darželių 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/itraukusis-ugdymas/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/itraukusis-ugdymas/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

specialiuosius 

ugdytinių poreikius 

ir jų korekcijos 

galimybes; gebės 

vertinti teikiamos 

pagalbos 

veiksmingumą. 

Padėjėjos - įgys  

kompetencijų, 

reikalingų šiose 

veiklos srityse: 

pagalba mokytojui 

organizuojančiam  

ugdymo procesą 

specialiųjų poreikių 

turintiems vaikams; 

socialinių įgūdžių 

ugdymas, vaikų 

tarpusavio santykių 

palaikymas, 

konfliktų 

sprendimas, 

pagarbių santykių 

vaikas-suaugęs 

kūrimas, 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas 

su mokytojais, 

tėvais.  

 

 Efektyvi VG 

komisijos veikla  

tenkins visų 

grandžių poreikius 

dirbant su vaikais, 

turinčiais 

specialiuosius 

ugdymosi 

poreikius. Gerės 

komandinio darbo 

kokybė. 

 

  

 

 

 

 

 

 

01-02 iki 2023-12-

01 d. 80 % visų 

darželio mokytojų, 

pagalbos 

specialistų,   

mokytojų padėjėjų, 

vadovų  dalyvauja 

specialiuose 

mokymuose bei 

specialiosios 

literatūros ir 

norminių 

dokumentų 

analizėje, PP 

tarnybos 

konsultavimo 

atvejų aptarimo 

grupėse, atvejų 

analizės grupėse 

mokytojams, 

ugdantiems 

įvairiausių raidos 

sutrikimų turinčius 

vaikus. 

 

 

 

 

 
 

Nuo 2023-01-02 iki 

2023-12-29 d. VG 

komisija 100 % 

teikia pagalbą 

mokytojams, jų 

padėjėjams, 

pagalbos 

specialistams, 

konsultuoja 

tėvus, sprendžia 

kitus VG komisijai 

deleguojamus 

klausimus.  

Atsižvelgdama į 

periodinius 

vykdomus vaikų 

pasiekimų 

vertinimus atlieka 

analizę dėl 

tinklo (BDT) 2023 

mokymuose, 12 seminarų, 40 

val. cikle „Tūkstantmečio 

darželis: įtrauktis, inovacijos, 

psichologija“, Pavaduotojų 

akademijoje - Universalaus 

dizaino mokymuose (UDM), 48 

val. ilgalaikėje mokymų 

programoje „Kultūra atrakina: 

paveldo pažinimas 

mokytojams“, ES projekto 

„Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas“ 1 lygio 

mokymuose „Komunikacijos 

keičiantis paveikslėliais 

sistema“. Apibendrinant, - iš 60 

išklausytų kvalifikacijos 

renginių 30 renginių - SUP 

turinčių vaikų ir įtraukiojo 

ugdymo tema, 3 renginiai – 

ypač gabių vaikų, 15 - 

Išmaniųjų technologijų 

taikymui ugdymo procese, 

patyriminiam ugdymui, 

STEAM integravimui į ugdymo 

veiklą. Likę 12- Švietimo 

aktualijoms, vadybos, vaikų 

mitybos klausimais, 

psichologinės higienos ir kt. 

 

 

 

Nuo 2023 m. rugsėjo VGK 

komanda pasipildė logopedu.  

Įvyko 6 VGK posėdžiai.  

Teiktos konsultacijos tėvams 

vaikų specialiųjų poreikių 

nustatymo klausimais,  tartasi 

dėl veiksmų, sprendžiant 

keblias situacijas ir užkertant 

joms kelią.   

VGK aptarė popietinio poilsio 

organizavimo  mūsų darželyje 

galimybes, pokyčius.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurti edukacines 

erdves, 

tenkinančias 

ugdymo 

poreikius vaikų, 

turinčių 

skirtingus raidos 

sutrikimus 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bus įrengtos ir 

praturtintos pagal 

poreikį edukacines 

erdves 

šiuolaikiškomis  

ugdymo 

priemonėmis 

vaikams turintiems 

įvairių sutrikimų 

teikiamos pagalbos 

veiksmingumo, 

teikia korekcijos 

planą mokytojams 

ir rekomendacijas 

tėvams dėl būtinos 

pagalbos teikimo  

specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams, 

ugdymo kokybės 

gerinimo.   

 

Iki 2023 gruodžio 1 

d. įrengtos 

relaksacinės erdvės 

(šviesos ir spalvų 

terapijai), 

priemonės veiklos 

struktūravimui, 

vizualinei 

dienotvarkei, 

įsigyta priemonių 

dirgiklių 

mažinimui, 

įrengtos 

individualios 

erdvės grupėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrengta relaksacinė erdvė 

grupėje, kur ugdosi vaikai, 

turintys SUP poreikius. 

3.  Plėtoti 

efektyvias  

vidinės bei 

išorinės,  

virtualios ir 

tiesioginės 

komunikacijos  

naudojimo 

galimybes, 

gerinant įstaigos 

bendravimo 

kultūrą, 

mikroklimatą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Vyks savalaikė 

informacijos 

sklaida. Plačiau 

taikant elektroninio 

bendravimo 

priemones – 

sinchroninį 

bendravimą: greitai 

ir rezultatyviai 

vyks vidinė ir 

išorinė 

komunikacija, kuri 

leis mums sukurti 

bendravimą ar 

dialogą su kitais 

žmonėmis 

nepriklausomai nuo 

to, kur jie yra, net 

tarptautiniu 

lygmeniu, išsaugoti 

sąveikos failą, 

3.Visus metus 80 

% taikyti šias 

elektroninio 

bendravimo 

priemones: 

sinchroninį 

bendravimą per 

komunikacijos 

platformas: Skype, 

Zoom, Messenger, 

Viber. 

Asinchroninį 

bendravimą per 

komunikacijos 

platformas: Google 

Chat, Outlook, 

Gmail,  

Elektroninio 

dienyno Eliis 

pranešimų sistemą, 

Facebook 

100 proc. laiku visa reikiama 

informacija pasiekė 

bendruomenę, vyko savalaikis 

grįžtamasis ryšis. Nėra fiksuotų 

nusiskundimų, skundų. 

Visa bendruomenė turėjo 

aiškiai apibrėžtą sąveikavimo 

atsakomybę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

keistis vaizdo ir 

garso informacija, 

įgalins  komandinį 

darbą  žmonių, 

turinčių tuos pačius 

interesus, sąveiką. 

Taikant 

asinchroninio 

bendravimo formą 

turėsime galimybę 

gerai apmąstyti 

atsakymus ir tik 

tada paskelbti, 

nedrąsiems - 

galimybė išsakyti 

savo nuomonę,  

sukurti diskusijų 

temas, kurias 

susidomėję gali 

perskaityti ir į jas 

atsakyti. 

Visus metus 

bendruomenę laiku 

pasiekia  

informacija 

įvairiais 

klausimais: darbo 

kokybės gerinimo, 

organizaciniais bei 

viešinant įstaigos 

norminius 

dokumentus ir 

teikiant kitą 

informaciją. 

Darbuotojai, tėvai, 

socialiniai 

partneriai ir kitos 

suinteresuotos 

institucijos gautą 

informaciją 

analizuoja jiems 

tinkamu laiku. 

Taikant tiesioginio 

bendravimo formas 

daug lengviau 

sprendžiamos 

įvairiausios 

problemos. 

platformą, 

OneDrive, 

GoogleDisc, 

e. pristatymas, e. 

paslaugos, 

apklausa.lt ir kt.  

 

Nuo 2023-01-02 iki 

2023-12-29 d. nėra 

fiksuotų 

nusiskundimų, 

skundų.  

20 % taikyti  

tiesioginį 

bendravimą: 

susirinkimai, 

pokalbiai 

sprendžiant įvairias 

problemas, darbas 

komisijose 

(Atestacijos, VG, 

Nelaimingų 

atsitikimų, 

Mobingo ir kt.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Tęsti 

finansinio 

raštingumo 

tobulinimą, 

gautų lėšų 

veiksmingą 

(tinkamai 

suplanuotą) 

panaudojimą, 

finansinių 

išteklių ir kitų 

vertybių tinkamą 

valdymą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vykdyti 

finansinę 

kontrolę. 

 

 

 

 

4. Finansinių 

įgūdžių 

tobulinimas  padės  

priimti geriausius 

sprendimus 

racionaliam ir 

taupiam turimų 

lėšų ir kitų 

materialinių 

vertybių tinkamam 

valdymui, 

naudojimui, 

kontrolei, ūkinių 

operacijų ir ūkinių 

įvykių duomenys 

tinkamai 

pateikiami 

finansinėje 

atskaitomybėje 

 
 

Atnaujinti tvarkų 

aprašai ir kiti 

darželio veiklą 

reglamentuojantys  

norminiai 

dokumentai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Finansinės 

kontrolės 

vykdymas padės 

sužiūrėti, kad 

įstaigai skirti 

asignavimai, būtų 

4. Administracija 

100 % dalyvauja 

mokymuose 

finansinio 

raštingumo 

klausimu. 

 

2023 m. gruodžio 

31 d. lėšos bus 

panaudotos 

neviršijant  2023 

m. įstaigai skirtų 

asignavimų. 

 

Iki 2023 vasario 15 

d. parengtas 

Viešųjų pirkimų 

planas. 

  

 
 

Iki 2023-02-01 d. 

parengta  Viešųjų 

pirkimų taisyklių 

nauja redakcija. 

 

 

 

 
 

Iki 2023-01-30 d. 

parengtas Energijos 

taupymo planas. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Asmenys, 

vykdantys turto 

apskaitą,  finansų 

kontrolę,  

kiekvieną mėnesį  

sistemingai 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio 

reikalams ir direktorė  

dalyvavo  tęstiniuose Viešųjų 

pirkimų mokymuose, kuriuos 

organizavimo Vilniaus miesto 

savivaldybės administracija.  

 
 

Metus baigėme be skolų. 

 

 

 

 

 

 
Parengtas ir 2023-04-13   

patvirtintas  Viešųjų pirkimų 

planas bei  paskelbtas 

internetinėje svetainėje ir 

įkeltas EcoCost informacinę 

sistemą. 

 

Parengtas ir 2023-02-07 

direktoriaus įsakymu Nr. V-15 

patvirtintas „Pirkimų 

organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašas ir 

paviešintas  

http://www.molinukas.vilnius.l

m.lt/veikla/viesuju-pirkimu-

taisykles/  

 

Parengtas ir 2023-05-30  

direktoriaus įsakymu Nr. V-30 

patvirtintas „Energijos 

taupymo planas“ bei 

paviešintas internetinėje 

svetainėje   

http://www.molinukas.vilnius.l

m.lt/wp-

content/uploads/2024/01/Energ

ijos-taupymo-priemoniu-

planas.pdf 

 

 

Kiekvieną ketvirti buvo 

vykdoma finansinė kontrolė: 

kontroliuojama, kad  įstaigai 

skirti asignavimai, būtų 

tinkamai ir racionaliai 

naudojami. 

 

http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/veikla/viesuju-pirkimu-taisykles/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/veikla/viesuju-pirkimu-taisykles/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/veikla/viesuju-pirkimu-taisykles/
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Energijos-taupymo-priemoniu-planas.pdf
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Energijos-taupymo-priemoniu-planas.pdf
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Energijos-taupymo-priemoniu-planas.pdf
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Energijos-taupymo-priemoniu-planas.pdf
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Energijos-taupymo-priemoniu-planas.pdf


 

 

  

tikslingai ir 

racionaliai 

naudojami 

metiniams ir 

strateginiams 

tikslams 

įgyvendinti, 

kokybiškam 

ugdymui 

organizuoti, o 

ūkinių operacijų ir 

ūkinių įvykių 

duomenys tinkamai 

pateikiami 

finansinėje 

atskaitomybėje. 

 

Informacinėse 

sistemose (į kurias 

duomenis suveda 

Įstaiga), vyks 

duomenų teisingo 

atvaizdavimo 

apskaita 

registruose, 

ataskaitų 

parengimo, 

pateikimo ir kt.  

 

naudojasi  

informacinės 

sistemos OneDrive 

teikiama galimybe 

stebėti-vykdyti 

skirtų lėšų 

judėjimą: sąskaitų 

registravimą, 

apmokėjimą, lėšų 

panaudojimą, 

likutį. 

 

 

 

 

 

 

Įstaigos 

darbuotojai, 

kuriems suteiktos 

teisės dirbti su 

sistemomis: 

apskaitos 

dokumentų 

registravimo 

informacinėje 

darbo užmokesčio 

sistemoje 

„Paskata“, 

Socialinės paramos 

šeimai 

informacinėje 

sistemoje 

(www.spis.lt), 

informacinėje 

sistemoje 

„Švietimas” 

(www.svietimas.vil

nius.lt),  patalpų  

nuomos sistemoje 

„Active Vilnius“ 

(https://active.vilni

us.lt/), Mokinių, 

Pedagogų 

registruose visas 

reikiamas užduotis 

atlieka nurodyta 

tvarka ir terminais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95 proc. visų pavestų užduočių 

buvo atlikta laiku ir teisingai, ir 

taip buvo užtikrinta  gerą 

atmosfera  tarp sąveikaujančių 

atsakingų asmenų, kurių 

užduočių atlikime yra 

grandininis ryšis.  

Negauta jokių nusiskundimų. 

http://www.spis.lt/
https://www.google.com/search?client=firefox-b&q=www.svietimas.vilnius.lt&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiot5WY_97tAhWttYsKHUokBmUQBSgAegQIDBAz&biw=1920&bih=945
https://www.google.com/search?client=firefox-b&q=www.svietimas.vilnius.lt&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiot5WY_97tAhWttYsKHUokBmUQBSgAegQIDBAz&biw=1920&bih=945
https://active.vilnius.lt/
https://active.vilnius.lt/


2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Vykdyti 2 tarptautiniai  edukaciniai projektai: 

• „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“ su Charkivo 

ukrainiečių mokykla „Gravitacija“; 

• „Labas! Susipažinkime !” su kilusio iš 

Lietuvos misionieriaus Hermano Šulco Jaunimo 

sodybos mokykla Muchoje, Ruandoje (Afrika).   

Šie projektai sukėlė mūsų ugdytiniams 

didelį susidomėjimą ir suteikė žinių, 

kaip gyvena vaikai, kurioje šalyje 

vyksta karas ir kaip gyvena vaikai 

kitame žemyne. 

3.2. Vykdytas bendras 3-jų darželių („Molinukas“ 

„Pasaka“, „Giraitė“) meninio ugdymo projektas 

„Muzikinis spektras“ bei piešinių parodą Vilniaus 

miesto centrinėje bibliotekoje „Draugystė mus 

vienija". 

3.3. Parengtas ir patvirtintas „Apsaugos nuo smurto 

artimoje aplinkoje įgyvendinimo tvarkos aprašas. 

Bendradarbiavimas su  socialiniais 

partneriais suteikia galimybę pagerinti 

tiek savo pedagoginę praktiką, tiek ir 

ugdymo kokybę apskritai. 

 

Bendruomenė gavo vertingą įrankį, 

padedantį identifikuoti vaikus, 

patiriančius įvairiausią smurtą artimoje 

aplinkoje. 

3.4. Nustatyti ir patvirtinti Vadovo krepšelio 

panaudos kriterijai. 

Aiškūs finansinio skatinimo kriterijai 

užkerta kelią nepasitenkinimui. 

3.5.   Patirties sklaida respublikinėje konferencijoje:  

• skaitytas pranešimas „Alternatyviosios 

komunikacijos, orientacijos ir žodyno turtinimas, 

naudojant priemonę „Kalendorius“. 

• Vestas seminaras Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų muzikos mokytojams 

„Mano muzika“ ir mūsų darželio mokytojams 

„Skaitmeninių priemonių panaudojimas ugdymo 

procese“. 

Nuolatinis profesinis tobulėjimas. Geros 

patirties sklaida. Galimybė įsivertinti 

taikomų metodų rezultatyvumo lygį bei 

ieškoti inovatyvių ugdymo strategijų, 

tobulinančių  ugdymo procesą. 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 



5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

_________________                        ___________              ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________________ 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 ____________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


